2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 марта 2021 г.                           г. Георгиевск                                               № 14

[bookmark: _GoBack]
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев заявления Сергеева Александра Алексеевича, Макарьева Александра Николаевича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, и заявления Степановой Ирины Викторовны, Попова Алексея Николаевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16.03.2021, заключение комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16.03.2021 г., выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 26 февраля 2021 г. № КУВИ-002/2021-16566648, от 26 февраля 2021 г. № КУВИ-002/2021-16552246, от 20 января 2021 г. № КУВИ-002/2021-1654268, от 22 января 2021 г. № КУВИ-002/2021-2955686, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждёнными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 788-61, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов решений:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 500 кв. м, с кадастровым номером 26:25:0711119:32, по пер. Шоссейному, 15а в ст-це Подгорной.
1.2. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 496 кв. м, с кадастровым номером 26:25:080806:141, по ул. Чкалова, 14/1 в ст-це Лысогорской.
1.3. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 541 кв. м, с кадастровым номером 26:26:011210:43, по ул. Калинина, 103/3 в г. Георгиевске, - «Магазины».
1.4. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 938 кв. м, с кадастровым номером 26:25:080815:72, по ул. Победы, 2Б в ст-це Лысогорской, - «Заправка транспортных средств».

2. Установить срок публичных слушаний с 02.04.2021 по 30.04.2021.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко

Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                             А.К.Савенко